AL10S HORNOS DE MEXICO

CERTIFICADO DE CALIDAD

AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO

B644557

ENVIAR LOS CERTIFICADOS DE CALIDAD POR ESTAFETA

ENVIAR LOS CERTIFICADOS DE CALIDAD POR ESTAFETA

FIN DE DATQS

FECHA EMISION PAGINA NOSOTRO: 0S5 QUE LOS ANALISIS
| COENTE Y/O PRUED DAS EN ESTE REPORTE
PLESA ANAHUAC Y CEAS, S.A. DE C.V. 22.07.2006 1 SON QORIECTQL e  oas
DIRECCIOM
AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-0
PRODUCTO
Lam.rol.en frio templada rollo
/ 1
P R T e g foa s Sl e e N GoMEOSTETON R et e s HRED TR C e S S T s SO e e +
COLADA ESPECIFICACION c Mn P s
164806 SAE J403 GR-1010 0.081 0.310 0.021 0.011
164858 SAE J403 GR-1010 0.084 0.350 0.014 0.017
161655 SAE J403 GR-1010 0.091 0.340 0.010 0.020
AT Bl e G I s Uy L L 1 e e I SR ) D bR uEsRE Rl b hieien D e G L e D, o D B T B L L e ol ) e +
COLADA NO.ROLLO DUREZA
164806 6623161% 61 (RB)
1648086 6623159X 54 (RB)
164858 66221694 63 (RB)
461659 66221704 50 (RB)
e e ERODUCTO! BMBAREADO! 1 1o vl sl e sl B e S s d s S RS e e s .
COLADA NO.ROLLO ESPESOR(Plg.)  ANCHO(Plg.) NORMA PEDIDO PARTIDA ENTREGA PED.CLIENTE
164808 6623161% 0.0359 36.0000 AR/5% B5510 000100 1000818267 NO SE VE
164806 6623159% 0.0359 36.0000 AR/5% B5510 000100 1000818267 NO SE VE
164858 66221694 0.0238 36.0000 AR/5% B5510 000110 1000818267 KO SE VE
461659 6622170A 0.0239 36.0000 AH/5% B5510 000110 1000818267 NO SE VE

ppglt-ﬂwlg DE AHMSA ES SOLD GON B CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS . DOCUMENTO QRIGINAL
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